
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  30.12.2009                                                                                                                        №  2386 

г.Кирово-Чепецк 

  

Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

  

            В соответствии со статьями 100, 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1.    Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2.    Признать утратившим силу распоряжение администрации города Кирово-

Чепецка Кировской области от 31.12.2001 № 2801 «О ведении муниципальной долговой 

книги г.Кирово-Чепецка». 

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования, начальника финансового управления 

Шавлову Г.Г. 

4.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года. 

Первый заместитель главы администрации   

муниципального 

образования                                                                                                            М.А.Шинкарёв 

 


